
  

 

Unione  Europea               Repubblica  Italiana                Regione  Siciliana 
  

Scuola Secondaria di 1° grado “Luigi Sturzo”   a indirizzo musicale  
      Via C. Colombo, 86 – 95033 Biancavilla  (  CT) 

tel. 095  7712012 – fax. 095  7712134 

E-mail:ctmm099008@istruzione.it    www.sturzobiancavilla.gov.it 

 
Cod. Fisc.80011580877                                                                                                                                     cod.mecc. ctmm099008 

 

 

 

 

Sigg. Genitori degli Alunni interessati 

 Al sito web  

All’Albo  

Agli atti  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il verbale e gli atti delle prove attitudinali di strumento musicale svoltesi il 27 febbraio  2020; 

VISTI  i risultati delle  prove; 

VISTO  il  verbale della commissione di gara; 

 VISTO il regolamento d’istituto;  

DISPONE  

 

La  pubblicazione  della graduatoria degli idonei al corso di strumento musicale  per l’a.s. 2020/21 .                                    

                                                                                       

N° COGNOME NOME VOTO STRUMENTO 

1 Severino Maria vittoria 120 pf – cl – vl – fl 

2 Distefano Giuseppe 117 pf – vl – cl – fl 

3 Caruso  Gianluca 114 pf – cl – vl – fl 

4 D’orto Andrea 112 cl – vl – fl – pf 

5 Scaccianoce Irene 111,50 pf – fl – vl – cl 

6 Cantarella Emanuele 111 pf – cl – vl – fl 

7 Asero Tommaso 110,50 fl – cl – vl – pf 

8 Giuffrida Adele 109,50 fl – pf – vl – cl 

9 Quattrocchi Damiano 108,50 pf – vl – fl – cl 

10 Cosuleanu Rodìca 107 pf – vl – fl – cl 

11 Ventura Antonio 107 pf – cl – fl – vl 

12 Gentile Carmelo 102 pf – vl – fl – cl 

13 Milazzo Sofia 102 vl – pf – cl – fl 

14 Petralia Giuseppina 102 vl – pf – cl – fl 

15 Finocchiaro Andrea 100 cl – fl – pf – vl 

16 Calì Alberto 94,50 pf – vl – fl – cl 



http://www.sturzobiancavilla.gov.it/


17 Motta Antonio 94,50 cl – pf – vl – fl 

18 Toma Aurora 94,50 pf – vl – fl – cl 

19 Russo Alessia 92,50 pf – vl – cl – fl 

20 Pennisi Beatrice 91,50 vl – fl – pf – cl 

21 Bruno Francesco 91 pf – vl – fl – cl 

22 Lavenia Paolo 91 cl – pf – vl – fl 

23 Scorciapino Silvestro 90,50 pf – vl – fl – cl 

24 Castagna Serafina 90 vl – cl – pf – fl 

25 Giuffrida Angelo 89 pf – cl – fl – vl 

26 Messina Francesco 89 pf – cl – vl– fl 

27 Fisichella Salvatore 88 pf – vl – cl – fl 

28 Papotto Dario 88 pf – cl – fl – vl 

29 Greco Irene 86 vl – pf – fl – cl 

30 Crispi Salvatore 84 pf – vl – cl – fl 

31 Cultrona Sofia assente  

32 Mazzone Alfio assente  

 

- PF=pianoforte 

- VL=violino 

- CL=clarinetto 

- FL= flauto 

 

Si rammenta che 

 La formazione della classe  di corso musicale  avverrà mediante lo scorrimento della 

graduatoria in relazione alla disponibilità dei  posti; 

 A parità di  punteggio  precede l’alunno con  minore età .  

 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

                                                             Prof.ssa Giuseppina Furnari     

      firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

               dell'art.3 comma 2 del D.Lgvo 39/93 

 

 

 
 

 

 




